
Муниципальное Бюджетное учреждение 
дополнительного образования 

муниципального образования Динской район 
«Центр творчества»

ПРИКАЗ

30.08.2019г. №  85-У

ст-ца Динская

О создании комиссии по предотвращению и урегулированию 
конфликтов интересов работников МБУ ДО ЦТ 
МО Динской район в 2019 - 2020 учебном году

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О 
противодействии коррупции", ФЗ № 273 тот 29.12.2012г. «Об образовании в 
Российской Федерации», в целях повышения эффективности работы по 
противодействию коррупции в сфере образования, п р и к а з ы в а ю :
1 .Создать комиссию по предотвращению и урегулированию конфликтов 
интересов работников МБУ Д О Ц Т МО Динской район в 2019- 2020 
учебном году в следующем составе:
Председатель комиссии: А.Г.Хроленко - заместитель директора по УВР; 
члены комиссии:
Л.В.Глухова - заместитель директора по АХР;
М,А.Михайлова - председатель ПК;
Е.И.Будник - педагог дополнительного образования ЦТ 
О.В.Рыженкова - председатель родительского комитета ЦТ.
2. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике 
коррупционных и иных правонарушений на заместителя директора по УВР 
А.Г.Хроленко.
3. Продолжить действие положения по предотвращению и урегулированию 
конфликтов интересов работников М Б У Д О Ц Т М О  Динской район в 2019 
-  2020 учебном году.

>ой.

О.В.Рыженкова

Н.В.Сатарова


